Предмет закупівлі : «ДК 021:2015-35110000-8 - Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання» 

(Придбання протипожежного інвентарю для закладів освіти Святошинського району) 

Ідентифікатор закупівлі:    UA-2025-11-24-018067-a 

Бюджет закупівлі становить: 744 795,00 грн. (Сімсот сорок чотири тисячі сімсот дев’яносто п’ять 

гривень 00 копійок). Очікувальна вартість закупівлі розрахована відповідно до  примірної методики 

визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: згідно з пунктом 1 розділу ІІІ наказу 

Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 із